



<nobr> Каталожен №</>	Наименование	Сума Comment	Цена в BGN	Отстъпка	Включено в	От сериен номер:	До сериен номер	Техн. информация
1 61407003123	Рамка							
2 61407003125	Рамка горна част							
3 61407036730	Лост							
4 61407039020	Палец							
5 61407060800	Предпазен капак							
6 61407062110	Капак							
8 61407633000	Втулка на лагер							
9 61407633200	Втулка с праг							
10 61404356100	Крепевна пластина							
11 61707035120	Разтегателна пружина							
12 61707630720	Дистанционна втулка							
13 61707636010	Фиксаторен лост							

Г I	<nobr> Каталожен №</	Наименование	Сума	Comment	Цена в BGN	Отстъпка	Включено в	От сериен номер:	До сериен номер	Техн. информация
	15 90083181800	Винт с шестоъгълна глава M8x20 (21 - 25 Nm)	2							
	16 00007033720	Винт с шестоъгълна глава с околоръстен канал M8x65 (21 - 25 Nm)	2							
	17 90270681830	Винт с полуобла ниска глава M8x25	1							
	18 90394880661	Самонарязващ винт M4x10	2							
	19 92122601100	Шестоъгълна гайка M8	2							
	20 92122601500	Шестоъгълна гайка M14	2							
	21 92162611100	Шестоъгълна гайка M8	1							
	22 93070210180	Шайба 8,4	2							
	23 61701623700	Втулка на лагер	1							
	24 61407039511	Фиксираща пластина	1							
	25 90083181800	Винт с шестоъгълна глава M8x20 (21 - 25 Nm)	2							
	26 92122601100	Шестоъгълна гайка M8	2							
	27 00009587201	Осигурителна шайба	2							
	28 93100210180	Шайба 8,4	2							
	29 00009520201	Фиксиращ противоположен детайл „Snap-In“	1							
	30 00009520202	Пробка	1							
	31 00009520203	Осигурителен пръстен „Push-On“	1							
	32 93306300180	Ветрилообразна шайба 8,4	2							
	34 90394881290	Самонарязващ винт M6x30	2							
	35 61401453701	Защитен капак	1							
	36 90083181270	Винт с шестоъгълна глава M6x14	2							
	37 92162610901	Шестоъгълна гайка M6	2							
	38 93070100140	Шайба 6,4	2							
	100 61401453700	Защитен капак	1	*					4 39 885 607	